
2022年 6月 

お客さま各位 

金沢信用金庫 

 

 

   投資信託の「運用レポート（週次）」の掲載終了について 

 

 

 平素は私ども金沢信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、従来より、ホームページのファンド一覧（投資信託基準価額一覧表）に「運

用レポート（週次）」を掲載しておりましたが、発行元のしんきんアセットマネジメント投信株式

会社による提供が終了するため、下記のとおり掲載を終了させていただきます。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

１．「運用レポート（週次）」の掲載を終了する商品 

   ①しんきん Jリートオープン（毎月決算型） 

   ②しんきん世界アロケーションファンド【愛称：しんきんラップ（安定型）】 

   ③しんきん世界アロケーションファンド（積極型）【愛称：しんきんラップ（積極型）】 

 

２．「運用レポート（週次）」の掲載終了日 

   2022年 7月 8日（金） 

   ※「運用レポート（週次）」の最終作成基準日は 2022年 6月 24日になります。 

 

３．付記事項 

  今後は、「運用レポート（月次）」に情報が集約されますのでご覧ください。 

  また、上記１．のうち②および③に係る直近の「投資戦略（運用モード）情報」につきまし

ては、しんきんアセットマネジメント投信株式会社のホームページにおける当該商品の「ファ

ンド情報」画面に参照ボタンが新設され、資料が掲載されておりますのでご利用ください。 

 

                                   以上 

 

                         【お問い合わせ先】 

                                     金沢信用金庫 監査部 

                         コンプライアンスＧ 

                                TEL 076-231-7963 

                                 （平日 9：00～17：00）                          

金沢信用金庫 登録金融機関 北陸財務局長（登金）第 15号／加入協会：日本証券業協会 

 


